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世堃塑膠股份有限公司 

民國 106年股東常會議事錄 

 

一、會議時間：中華民國 106年 6月 23日（星期五）上午 9時 03分。 

 

二、會議地點：台南市麻豆區農會行政大樓四樓(台南市麻豆區新生北路 56號) 

 

三、出席股東：出席及代理出席股東代表股份總數 49,197,518股(其中以電子方式 

              出席行使表決權者 0股)，佔本公司已發行股份總數 55,014,000股 

              之 89.42%。 

 

四、出席董事：林璋賦、陳俊成、黃曼玲、周良貞(獨立董事)、洪志成、黃昭瑜、 

              周賜程(獨立董事)。(應出席 7人；實際出席 7人；出席率 100%) 

 

五、出席監察人：陳志民、陳奐妏。 

              (應出席 3人；實際出席 2人；出席率 66.67%) 

 

六、主    席：林 璋 賦              記錄：林 裕 傑            

 

七、主席致詞：（略）。 

 

八、報告事項： 

    (一)民國 105年度營業報告。 

    (二)監察人審查民國 105年度財務報告等報告。 

    (三)105年度董監事酬勞及員工現金酬勞分派報告 

       本公司於 106年 3月 21日董事會決議通過分派如下： 

       (一)董監事酬勞為新台幣 4,185,760元。 

       (二)員工現金酬勞為新台幣 4,185,760元。 

       (三)依前項分派合計8,371,520元與105年度帳上提列數8,187,796元， 

           差異數計 183,724元，將列為 106年度損益之調整。 

  



 

九、承認事項 

第一案(董事會提案) 

案  由：本公司民國 105年度營業報告及財務報告等表冊編製完成，提請   

        承認案。 

說  明：一、本公司民國 105年度財務報告，併同營業報告書及盈餘分配表， 

            於民國 106年 3月 21日經董事會決議通過且經監察人審查同意， 

            並出具審查報告書。 

        二、民國 105年度財務報表，業經資誠聯合會計師事務所李明憲及 

            林永智會計師查核簽證完竣，並出具無保留意見查核報告書。 

        三、民國105年度營業收入1,185,630仟元，營業利益199,127仟元， 

            稅前淨利 201,100仟元，稅後淨利 165,063仟元，稅後每股盈餘 

            約計 3.00元。 

        以上提案，提請  承認。 

    決  議：經主席徵詢全體出席股東，無異議照案通過。 

 

    第二案(董事會提案) 

    案  由：本公司民國 105年度盈餘分配，提請  承認案。 

說  明：一、本公司民國 105年度盈餘，經依法提列法定盈餘公積及其他調整後， 

            餘擬分派如下： 

            (一)發放股東現金股利，計新台幣 132,033,600元。 

            (二)本年度不予發放股東股票股利。 

        二、上述第(一)項，發放股東現金股利，擬提請股東會授權董事會，另 

            訂配息基準日，依公司法規定由原股東按配息基準日股東名簿記載 

            之持股比例，每股配發新台幣 2.40元。 

        以上提案，提請  承認。 

    決  議：經主席徵詢全體出席股東，無異議照案通過。 

 

十、臨時動議：無。 

 

十一、散    會：中華民國 106年 6月 23日（星期五）上午 9時 27分。 
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世堃塑膠股份有限公司 
105 年度營業報告書   

 

   歡迎各位董事及監察人參加本次董事會，以下向諸位報告公司 105年度 

主要營運概況： 

    本公司民國 105年度經營績效方面，營業收入為 1,185,630仟元，較民國 

104年度 1,251,722仟元減少約 5.28%；主要原料 PVC粉平均採購價格，105年度 

與 104年度比較，其減幅約為 0.36%；DINP可塑劑的平均採購價格，105年度與 

104年度比較，其減幅約為 14.56%。 

    民國 105年度營業成本 904,682仟元較民國 104年度 991,686仟元減少約 

8.77%；營業利益方面，民國 105年度為 199,127仟元，較民國 104年度 183,461 

仟元增加 15,666仟元，增幅約 8.54%。 

    本公司稅前淨利方面，民國 105年度為 201,100仟元，較民國 104年度 

198,003仟元增加 3,097仟元；民國 105年度稅後淨利為 165,063仟元，較民國 

104年度 162,816仟元增加 2,247仟元，增幅約計 1.38%；105年度每股盈餘 

約為 3.00元。 

以下表列為本公司 105年度與 104年度實際營運成果及綜合損益預算執行情形： 

一、主要產品生產及銷售量值 

                                                         單位：公噸/新台幣仟元 

主要產品 

生產量值 

105年度 104年度 

生產量 生產值 佔產值比 生產量 生產值 佔產值比 

軟質塑膠布 19,844 768,968 82.54 19,169 802,774 80.94 

半硬質塑膠布 3,304 162,652 17.46 3,858 189,073 19.06 

合    計 23,148 931,620 100.00 23,027 991,847 100.00 

 

主要產品 

銷售量值 

105年度 104年度 

銷售量 銷售值 佔銷值比 銷售量 銷售值 佔銷值比 

軟質塑膠布 19,195 998,148 84.20 19,146 1,022,588 81.70 

半硬質塑膠布 3,177 187,366 15.80 3,704 229,060 18.30 

合    計 22,372 1,185,514 100.00 22,850 1,251,648 100.00 

 

  



 

    二、年度損益情形 
                                                                單位：新台幣仟元 

項       目 105年度 104年度 增減比率 

金    額 佔營收比率 金    額 佔營收比率 (%) 

營 業 收 入   1,185,630   100.00   1,251,722   100.00 (5.28) 

營 業 成 本 (   904,682 ) (  76.30) (   991,686 ) (  79.23) (8.77) 
營 業 毛 利     280,948    23.70     260,036    20.77 8.04 

營 業 費 用 (    81,821 ) (   6.90) (    76,575 ) (   6.12) 6.85 

營 業 利 益     199,127    16.80     183,461    14.65 8.54 

營業外收支淨額      1,973     0.16      14,542     1.16 (86.43) 

稅前淨利     201,100    16.96     198,003    15.81 1.56 

所得稅費用 (    36,037 ) (   3.04) (    35,187 ) (   2.81) 2.42 

本期淨利     165,063 13.92     162,816 13.00 1.38 
 

    三、年度獲利能力 
項       目 105年度 104年度 增減比率(%) 

資產報酬率(%) 14.36 14.68 (2.18) 

股東權益報酬率(%) 17.00 17.65 (3.68) 

佔實收資本 

比率(%) 

營業利益 36.20 33.35 8.55 

稅前純益 36.55 35.99 1.56 

純益率 13.92 13.00 7.08 

每股盈餘(元) 3.00 2.96 1.35 
 

    四、年度預算執行情形 
                                                                單位：新台幣仟元 

項       目 105年度實際數 105年度預算數 達成率 

金    額 佔營收比率 金    額 佔營收比率 (%) 
營 業 收 入   1,185,630   100.00   1,201,197   100.00 98.70 

營 業 成 本 (   904,682 ) (  76.30) (   966,415 ) (  80.45) 93.61 

營 業 毛 利     280,948    23.70     234,782    19.55 119.66 

營 業 費 用 (    81,821 ) (   6.90) (    65,769 ) (   5.48) 124.41 

營 業 利 益     199,127    16.80     169,013    14.07 117.82 

營業外收支淨額      1,973     0.16       6,440     0.54 30.64 

稅前淨利     201,100    16.96     175,453    14.61 114.62 

所得稅費用 (    36,037 ) (   3.04) (    29,817 ) (   2.49) 120.86 

本期淨利     165,063 13.92     145,636    12.12 113.34 
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    五、研究開發狀況 

        本公司配合客戶之需求及自行研發的生產流程與配方，生產各項客戶所 

        要求加工、印刷、耐寒熱、耐磨及防水、防黴等特性的塑膠布產品。 

        目前已開發並量產之主要塑膠布產品如下： 

        (一)一般(加壓)透明膠布 Double-Polished Normal Clear PVC Sheet 
        (二)超級透明膠布 Double-polished super clear PVC sheet 

        (三)壓紋膠布 Embossed, translucent & opaque PVC sheet 

        (四)噴墨廣告膠布 PVC sheet for Digital printing and advertisement  

        (五)耐衝擊強韌膠布 Impact-resistant PVC sheet 

 

    六、經營方針及實施狀況 

        本公司所訂立之營運基本方針如下，未來年度亦將持續的朝下列各項方針 

        努力邁進： 

        (一)積極與國內大型客戶共同合作並爭取穩定的訂單；積極拓展海外地區 

            外銷市場。 

        (二)與主要原物料供應廠商建立良好關係以維持採購數量及價格的穩定。 

        (三)持續進行對員工生產技術提升及管理能力的專業訓練。 

        (四)改善設備性能、提升設備效率，強化產品生產品質的穩定性及良率， 

            以穩定單位生產成本。 

        (五)持續改善行政管理及獎勵措施制度，以留住並吸引人才加入，以期達 

            到為股東創造最佳利益及公司永續經營的目標。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

負責人：                    經理人：                 主辦會計：   

  



 
 

會計師查核報告 

(106)財審報字第 16003778號 

世堃塑膠股份有限公司  公鑒： 

查核意見 

世堃塑膠股份有限公司民國 105年及 104年 12月 31日之資產負債表，暨民國 105年及 104年 1

月 1 日至 12 月 31 日之綜合損益表、權益變動表、現金流量表，以及財務報表附註(包含重大會計政

策彙總)，業經本會計師查核竣事。 

依本會計師之意見，上開財務報表在所有重大方面係依照「證券發行人財務報告編製準則」暨金

融監督管理委員會認可之國際財務報導準則、國際會計準則、解釋及解釋公告編製，足以允當表達世

堃塑膠股份有限公司民國 105年及 104年 12月 31日之財務狀況，暨民國 105年及 104年 1月 1日至

12月 31日之財務績效及現金流量。 

查核意見之基礎 

本會計師係依照「會計師查核簽證財務報表規則」及中華民國一般公認審計準則執行查核工作。

本會計師於該等準則下之責任將於「會計師查核財務報表之責任」段進一步說明。本會計師所隸屬事

務所受獨立性規範之人員已依中華民國會計師職業道德規範，與世堃塑膠股份有限公司保持超然獨

立，並履行該規範之其他責任。本會計師相信已取得足夠及適切之查核證據，以作為表示查核意見之

基礎。 

關鍵查核事項 

關鍵查核事項係指依本會計師之專業判斷，對世堃塑膠股份有限公司民國 105年度財務報表之查

核最為重要之事項。該等事項已於查核財務報表整體及形成查核意見之過程中予以因應，本會計師並

不對該等事項單獨表示意見。 

應收帳款之估計減損 

事項說明 

有關應收帳款評價之會計政策，請詳財務報表附註四、(六)放款及應收款之說明；應收帳款評價

所採用之重大會計估計及假設請詳財務報表附註五、(二)1.應收帳款之估計減損之說明；應收帳款備

抵呆帳之說明，請詳財務報表附註六、(二)應收帳款淨額。民國 105年 12月 31日之應收帳款總額及

備抵呆帳分別為新台幣 188,707仟元及新台幣 8,143仟元。 
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公司主要銷貨對象來自於國內及開發中國家之中小企業，銷貨客戶較為分散且多數較不具知名度。由

於應收帳款提列備抵呆帳金額受到對客戶信用風險假設之影響，且涉及管理階層之主觀判斷。因此，

本會計師將此列為本次查核最為重要事項之一。 

因應之查核程序 

本會計師對上開關鍵查核事項所敘明之特定層面已執行之因應程序彙列如下: 

1. 評估公司應收帳款備抵呆帳之群組提列政策，且於比較財務報表期間，係一致採用。並測試應收

帳款餘額之帳齡，且輔以客戶歷史付款狀況評估應收帳款可收回比率，俾以計算管理階層所提列

之備抵呆帳適足性。 

2. 針對管理階層所個別提列之重大應收帳款備抵呆帳，評估其提列減損比率之適足性。 

外銷銷貨收入之截止 

事項說明 

有關收入認列會計政策請詳財務報表附註四、(十九)收入認列之說明。 

公司外銷交易龐大，且外銷銷貨收入認列時點主要係依約定之交易條件時點（風險及所有權移轉）

始認列收入。公司部分銷貨收入交易條件應於貨物到港後認列。因不同客戶交易條件及每批存貨報關

核准時間不一，運輸時間長短也隨著物流運送方式及地點遠近而有差異，故此等認列收入流程通常涉

及人工作業及判斷，易造成收入認列時點不適當之情形，且財務報表日前之交易金額對財務報表之影

響致為重大，因此，本會計師將此類交易列為本次查核最為重要事項之一。 

因應之查核程序 

本會計師對上開關鍵查核事項所敘明之特定層面已執行之因應程序彙列如下: 

1. 瞭解及評估營業收入之會計政策。 

2. 瞭解及評估公司銷貨收入截止攸關之內部控制有效性，執行出貨及開立帳單內部控制有效性之測

試。 

3. 抽核資產負債表日前後一定期間之外銷銷貨收入交易執行截止測試，以評估認列銷貨之收入其商

品風險及報酬業已移轉。 
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管理階層與治理單位對財務報表之責任 

管理階層之責任係依照「證券發行人財務報告編製準則」暨金融監督管理委員會認可之國際財務

報導準則、國際會計準則、解釋及解釋公告編製允當表達之財務報表，且維持與財務報表編製有關之

必要內部控制，以確保財務報表未存有導因於舞弊或錯誤之重大不實表達。 

於編製財務報表時，管理階層之責任亦包括評估世堃塑膠股份有限公司繼續經營之能力、相關事

項之揭露，以及繼續經營會計基礎之採用，除非管理階層意圖清算世堃塑膠股份有限公司或停止營業，

或除清算或停業外別無實際可行之其他方案。 

世堃塑膠股份有限公司之治理單位(含監察人)負有監督財務報導流程之責任。 

會計師查核財務報表之責任 

本會計師查核財務報表之目的，係對財務報表整體是否存有導因於舞弊或錯誤之重大不實表達取

得合理確信，並出具查核報告。合理確信係高度確信，惟依照中華民國一般公認審計準則執行之查核

工作無法保證必能偵出財務報表存有之重大不實表達。不實表達可能導因於錯誤或舞弊。如不實表達

之個別金額或彙總數可合理預期將影響財務報表使用者所作之經濟決策，則被認為具有重大性。 

本會計師依照中華民國一般公認審計準則查核時，運用專業判斷並保持專業上之懷疑。本會計師

亦執行下列工作： 

1. 辨認並評估財務報表導因於舞弊或錯誤之重大不實表達風險；對所評估之風險設計及執行適當之

因應對策；並取得足夠及適切之查核證據以作為查核意見之基礎。因舞弊可能涉及共謀、偽造、

故意遺漏、不實聲明或踰越內部控制，故未偵出導因於舞弊之重大不實表達之風險高於導因於錯

誤者。 

2. 對與查核攸關之內部控制取得必要之瞭解，以設計當時情況下適當之查核程序，惟其目的非對世

堃塑膠股份有限公司內部控制之有效性表示意見。 

3. 評估管理階層所採用會計政策之適當性，及其所作會計估計與相關揭露之合理性。 

4. 依據所取得之查核證據，對管理階層採用繼續經營會計基礎之適當性，以及使世堃塑膠股份有限

公司繼續經營之能力可能產生重大疑慮之事件或情況是否存在重大不確定性，作出結論。本會計

師若認為該等事件或情況存在重大不確定性，則須於查核報告中提醒財務報表使用者注意財務報

表之相關揭露，或於該等揭露係屬不適當時修正查核意見。本會計師之結論係以截至查核報告日

所取得之查核證據為基礎。惟未來事件或情況可能導致世堃塑膠股份有限公司不再具有繼續經營

之能力。 
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5. 評估財務報表（包括相關附註）之整體表達、結構及內容，以及財務報表是否允當表達相關交易

及事件。 

本會計師與治理單位溝通之事項，包括所規劃之查核範圍及時間，以及重大查核發現（包括於查

核過程中所辨認之內部控制顯著缺失）。 

 

本會計師亦向治理單位提供本會計師所隸屬事務所受獨立性規範之人員已遵循中華民國會計師

職業道德規範中有關獨立性之聲明，並與治理單位溝通所有可能被認為會影響會計師獨立性之關係及

其他事項（包括相關防護措施）。 

本會計師從與治理單位溝通之事項中，決定對世堃塑膠股份有限公司民國 105年度財務報表查核

之關鍵查核事項。本會計師於查核報告中敘明該等事項，除非法令不允許公開揭露特定事項，或在極

罕見情況下，本會計師決定不於查核報告中溝通特定事項，因可合理預期此溝通所產生之負面影響大

於所增進之公眾利益。 

 

資 誠 聯 合 會 計 師 事 務 所 

 

李明憲 

會計師           

林永智 

 

前財政部證券管理委員會 
核准簽證文號：(78)台財證(一)第 30934號 
金融監督管理委員會 
核准簽證文號：金管證審字第 1050029592號 

中 華 民 國 1 0 6 年 3 月 2 1 日    
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世 堃 塑 膠 股 份 有 限 公 司 

資  產  負  債  表 
民國 105年及 104年 12月 31日 

單位：新台幣仟元 
 

     105  年  12  月  31  日   104  年  12  月  31  日  
 資            產  附註  金 額   %   金 額   %  

 流動資產                 

1100 現金及約當現金  六(一)  $ 524,659   45   $ 538,522   48  

1150 應收票據淨額     44,335   4    40,541   4  

1170 應收帳款淨額  五(二)及六(二)   180,564   15    153,199   13  

1200 其他應收款     4   -    19   -  

130X 存貨  五(二)及六(三)   88,254   8    73,636   6  

1410 預付款項     1,893   -    6,870   1  

11XX 流動資產合計     839,709   72    812,787   72  

 非流動資產                 

1600 不動產、廠房及設備  六(四)(十六)及八   317,184   27    301,235   27  

1840 遞延所得稅資產  六(十四)   5,756   1    5,189   -  

1915 預付設備款  六(四)(十六)   -   -    8,236   1  

1920 存出保證金     4,418   -    4,418   -  

15XX 非流動資產合計     327,358   28    319,078   28  

1XXX 資產總計    $ 1,167,067   100   $ 1,131,865   100  
 

(續 次 頁) 
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世 堃 塑 膠 股 份 有 限 公 司 

資  產  負  債  表 
民國 105年及 104年 12月 31日 

                                                                                             單位：新台幣仟元 

 
     105  年  12  月  31  日   104  年  12  月  31  日  

 負債及權益  附註  金 額   %   金 額   %  

 流動負債                 

2100 短期借款  六(五)及八  $ 17,021   2   $ -   -  

2150 應付票據  六(十六)   15,462   1    21,544   2  

2170 應付帳款     63,775   5    75,670   7  

2200 其他應付款  六(十六)   34,318   3    35,623   3  

2230 本期所得稅負債  六(十四)   18,856   2    21,026   2  

21XX 流動負債合計     149,432   13    153,863   14  

 非流動負債                 

2640 淨確定福利負債－非流動  五(二)及六(六)   26,621   2    23,357   2  

2645 存入保證金     3,085   -    1,156   -  

25XX 非流動負債合計     29,706   2    24,513   2  

2XXX 負債總計     179,138   15    178,376   16  

 權益                 

 股本                 

3110 普通股股本  六(七)   550,140   47    550,140   48  

3200 資本公積  六(八)   75   -    75   -  

 保留盈餘  六(九)(十四)               

3310 法定盈餘公積     160,389   14    144,108   13  

3350 未分配盈餘     277,325   24    259,166   23  

3XXX 權益總計     987,929   85    953,489   84  

 重大或有負債及未認列之合約承

諾 

 九 

              

3X2X 負債及權益總計    $ 1,167,067   100   $ 1,131,865   100  

後附財務報表附註為本財務報告之一部分，請併同參閱。 

 

 
 董事長：林璋賦 經理人：陳俊成 會計主管：林裕傑 
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世 堃 塑 膠 股 份 有 限 公 司 
綜  合  損  益  表 

民國 105 年及 104年 1 月 1日至 12月 31日 
                                                                                        單位：新台幣仟元 
                                                                      (除基本及稀釋每股盈餘為新台幣元外) 
 
     105        年        度   104        年        度  

項目  附註  金 額   %   金 額   %  

4000 營業收入    $ 1,185,630   100   $ 1,251,722   100  

5000 營業成本  六(三)(十

二)(十三)及七 (  904,682 ) ( 76 ) (  991,686 ) ( 79 ) 

5900 營業毛利     280,948   24    260,036   21  

 營業費用  六(十二)(十三)

及七               

6100 推銷費用   (  39,843 ) ( 3 ) (  39,696 ) ( 3 ) 

6200 管理費用   (  33,696 ) ( 3 ) (  29,579 ) ( 2 ) 

6300 研究發展費用   (  8,282 ) ( 1 ) (  7,300 ) ( 1 ) 

6000 營業費用合計   (  81,821 ) ( 7 ) (  76,575 ) ( 6 ) 

6900 營業利益     199,127   17    183,461   15  

 營業外收入及支出                 

7010 其他收入  六(十)   3,055   -    2,472   -  

7020 其他利益及損失  六(十一)及十二 (  1,060 )  -    12,072   1  

7050 財務成本   (  22 )  -  (  2 )  -  

7000 營業外收入及支出合計     1,973   -    14,542   1  

7900 稅前淨利     201,100   17    198,003   16  

7950 所得稅費用  六(十四) (  36,037 ) ( 3 ) (  35,187 ) ( 3 ) 

8200 本期淨利    $ 165,063   14   $ 162,816   13  

 不重分類至損益之項目                 

8311 確定福利計畫之再衡量數  六(六) ( $ 4,929 )  -  ( $ 1,831 )  -  

8349 與不重分類之項目相關之

所得稅 

 六(十四) 

  838   -    311   -  

8300 其他綜合損益(淨額)   ( $ 4,091 )  -  ( $ 1,520 )  -  

8500 本期綜合損益總額    $ 160,972   14   $ 161,296   13  

            

 每股盈餘           

9750 基本每股盈餘  六(十五)  $ 3.00   $ 2.96  

9850 稀釋每股盈餘  六(十五)  $ 2.99   $ 2.95  

             
 

後附財務報表附註為本財務報告之一部分，請併同參閱。 
 
 

 董事長：林璋賦 經理人：陳俊成 會計主管：林裕傑 
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世 堃 塑 膠 股 份 有 限 公 司 
權 益 變 動 表 

民國 105 年及 104年 1 月 1日至 12月 31日 
                                                                                                                                            單位：新台幣仟元 
 
      資 本 公 積  保 留 盈 餘   

  
附 註 

 
普 通 股 股 本 

 處 分 資 產 
增 益 

 
法 定 盈 餘 公 積 

 
未 分 配 盈 餘 

 
權 益 總 額 

 

104          年          度                       

  104年 1月 1日餘額     $ 550,140    $ 75    $ 131,217    $ 209,786    $ 891,218  

  103 年度盈餘指撥及分配(註)：                       

    法定盈餘公積     -    -    12,891   ( 12,891 )   -  

    現金股利  六(九)   -    -    -   ( 99,025 )  ( 99,025 ) 

  104 年度淨利     -    -    -    162,816    162,816  

  104 年度其他綜合損益     -    -    -   ( 1,520 )  ( 1,520 ) 

  104年 12月 31日餘額     $ 550,140    $ 75    $ 144,108    $ 259,166    $ 953,489  

105          年          度                       

  105年 1月 1日餘額     $ 550,140    $ 75    $ 144,108    $ 259,166    $ 953,489  

  104 年度盈餘指撥及分配(註)：                       

    法定盈餘公積     -    -    16,281   ( 16,281 )   -  

    現金股利  六(九)   -    -    -   ( 126,532 )  ( 126,532 ) 

  105 年度淨利     -    -    -    165,063    165,063  

  105 年度其他綜合損益     -    -    -   ( 4,091 )  ( 4,091 ) 

  105年 12月 31日餘額     $ 550,140    $ 75    $ 160,389    $ 277,325    $ 987,929  
 

註:民國 103 年度及 104年度員工酬勞(紅利)分別為$2,285及$4,125與董監酬勞分別為$2,285及$4,125業已於綜合損益表中扣除。 
 

後附財務報表附註為本財務報告之一部分，請併同參閱。 
 

 董事長：林璋賦 經理人：陳俊成 會計主管：林裕傑 
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世 堃 塑 膠 股 份 有 限 公 司 
現  金  流  量  表 

民國 105 年及 104年 1 月 1日至 12月 31日 
單位：新台幣仟元 

 
  附註  105    年    度    104    年    度  
            

營業活動之現金流量            

  本期稅前淨利    $ 201,100    $ 198,003  

  調整項目            

    收益費損項目            

      折舊費用  六(四)(十二)   10,989     15,174  

      處分不動產、廠房及設備淨利益  六(十一) (  177 )    -  

      利息收入  六(十) (  2,517 )  (  1,869 ) 

      利息費用     22     2  

    與營業活動相關之資產/負債變動數            

      與營業活動相關之資產之淨變動            

        應收票據   (  3,794 )    6,108  

        應收帳款   (  27,365 )    5,025  

        其他應收款     15   (  7 ) 

        存貨   (  14,618 )    30,752  

        預付款項     4,977     606  

      與營業活動相關之負債之淨變動            

        應付票據   (  6,082 )  (  961 ) 

        應付帳款   (  11,895 )  (  23,060 ) 

        其他應付款   (  1,305 )    3,425  

        淨確定福利負債－非流動   (  1,665 )  (  1,326 ) 

      營運產生之現金流入     147,685     231,872  

        收取之利息     2,517     1,869  

        支付之利息   (  22 )  (  2 ) 

        支付之所得稅   (  37,936 )  (  29,975 ) 

              營業活動之淨現金流入     112,244     203,764  

投資活動之現金流量            

  購置不動產、廠房及設備現金支付數  六(十六) (  18,725 )  (  1,101 ) 

  出售固定資產價款     200     -  

  預付設備款增加     -   (  8,451 ) 

  存出保證金增加     -   (  750 ) 

              投資活動之淨現金流出   (  18,525 )  (  10,302 ) 

籌資活動之現金流量            

  短期借款增加     17,021     -  

  存入保證金增加(減少)     1,929   (  139 ) 

  發放現金股利  六(九) (  126,532 )  (  99,025 ) 

              籌資活動之淨現金流出   (  107,582 )  (  99,164 ) 

本期現金及約當現金(減少)增加數   (  13,863 )    94,298  

期初現金及約當現金餘額  六(一)   538,522     444,224  

期末現金及約當現金餘額  六(一)  $ 524,659    $ 538,522  

後附財務報表附註為本財務報告之一部分，請併同參閱。 
 董事長：林璋賦 經理人：陳俊成 會計主管：林裕傑 
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世堃塑膠股份有限公司 

盈  餘  分  配  表 

民 國 105 年 度 
 

                                                             單位：新台幣元 

項                         目  金        額 

本期稅前淨利    201,100,202 

減：所得稅費用  (  36,037,135 ) 

本期稅後淨利—A    165,063,067 

減：提列 105年度法定盈餘公積 B = A X 10%  (  16,506,307 ) 

    依 105年度精算報告結果調整數—C  (   4,090,877 ) 

當年度稅後盈餘可分配數 D =A-B-C    144,465,883 

加：期初未分配盈餘—E     116,352,302 

累積可分配盈餘 F=D+E    260,818,185 

減：配發現金股利 G＝(每股  2.40 元 X 55,014,000股)  ( 132,033,600 ) 

期末未分配盈餘 H＝F-G    128,784,585  

 

註： 

一、期末未分配盈餘 128,784,585元： 

    屬於 105年度盈餘部份為 12,432,283元 

    屬於 104年度盈餘部份為 18,481,895元；屬於 103年度盈餘部份為 15,212,424元； 

    屬於 102年度盈餘部份為 28,438,620元；屬於 101年度盈餘部份為 27,463,904元； 

    屬於 99年度盈餘部份為 2,296,836元；屬於 98年度盈餘部份為 3,884,761元； 

    屬於 97年度盈餘部份為 2,575,763元；屬於 96年度盈餘部份為 4,961,348元； 

    屬於 95年度盈餘部份為 12,785,979元；屬於 94年度盈餘部份為 250,772元。 
 
 
 

 

 

 

 

 
董事長：林璋賦 經理人：陳俊成 會計主管：林裕傑 

 

 


